Ndmero 31

Miércoles, 7 de febrero de 2001

Paginal711

1. ADMINISTRACION CIvIL DEL ESsTADO

2. DIRECCIONES PROVINCIALES DE MINISTERIOS

Ministerio de Hacienda
Agencia Estatal de Administracion Tributaria
Delegacion de Murcia

975 Notificaciones.

De conformidad con lo dispuesto en el art. 105.6 de la Ley 230/1963, de 28 de diciembre, General Tributaria, segun redaccion
dada por el articulo 28.1 de la Ley 66/1997, de 30 de diciembre, y habiéndose intentado la notificacién al interesado o su
representante por dos veces, sin que haya sido posible practicarla mediante el presente anuncio, que se encuentran pendientes de
notificar los actos administrativos de Notificacion tramite de audiencia y Propuesta de liquidacion provisional del Impuesto sobre el

Valor Afiadido, cuyo interesado y nimero de referencia se especifican a continuacion:

NIE
F30574909
E30122469
224658211

22410683N
74295901J

27433419P
22419235P
B30367940
22461508F
B30549117
B30388102
B30475669
B30660096
B30497887
27484583C
03987819X

27464238F
22338044F
74421070Q
22397594X

B30405237
75214141R
B30527485
274568162
27483935Q
74259604X

274363692
B30166904
B30678775
B30479257
B30313852
B30442537
B30604458
B30489538
B30502736
B30443949
B30481576
22481737L
B30538854
A30113500
B30500011
A30037600
74487367G
27429684E

APELLIDOS Y NOMBRE

HELIOMUR S COOP

FCO JAVIER JIMENEZ ARMERO Y OTRA CB
GARCIA MONINO, JAVIER

MARTINEZ CORTADO, RAMON

FERNANDEZ LOPEZ, CARMEN

DONOSO PAREDES, FEDERICO

RABADAN ARMERO, JOSE

TEMPO MOBILIARIO, SL

LAX SERNA, JOSEFA

TALLERES AGRICOLAS GINES GARCIA GOMEZ, SL
CANTERAS DEL SEGURA, SL

DECORACIONES NICOLAS, SL

INMOBILIARIA CRISALCAR, SL

EUROJACENA, SL

GARCIA CABALLERO, JAVIER ALFONSO
GOMEZ MARTIN, BRIGIDA

ESPINOSA MARTINEZ, ANTONIO

PASCUAL DEL RIQUELME LACARCEL, ANTONIO
PEREZ GOMEZ, RAMON

MARTINEZ MOYA, NARCISA

TELEVISION LOCAL SANGONERA LA VERDE, SL
FERNANDEZ LOPEZ, LUIS JUAN

GRAFICAS DEL SEGURA, SL

LOZANO PAREJO, JOAQUIN

SANCHEZ ESCOLAR, JOSE ANTONIO

MARIN ALEGRIA, RAMON

ARAGON LIZA, JOSE LUIS

MURCIANA DE PROMOCIONES INMOBILIARIAS, SL
URBANIZACIONES CABO DE PALOS, SL
PROMOCIONES Y CONSTRUCCIONES TALAYON, SL
CONSTRUCCIONES DAMAGRIS, SL

ORTOFIT, SL

LOS CHOPOS, SL

ESTRUCTURAS BERNAL Y ESPINOSA, SL
SOLUKIM IMPORT, SL

KUS CAFETERIAS, SL

RESTAURANTE VILLAMARTIN, SL

SANCHEZ LORCA, JESUS

CARPE TAPIZADOS, SL

LAND EMPRESA CONSTRUCTORA, SA
JUMIPAPEL, SL

PACO GONZALEZ, SA

GONZALEZ MORENO, SALVADOR

MARTINEZ ROMERO, GINES

BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA

NUMERO DE REFERENCIA
30600-045-073/1999
30600-145-011/1999
30600-144-026/1999
30600-215-038/1999
30600-408-031/1999
30600-157-079/1999
30600-146-043/1999
30600-135-087/1999
30600-159-031/1999
30600-073-009/1999
30600-357-053/1999
30600-271-057/1999
30600-236-027/1999
30600-226-088/1999
30600-402-001/1999
30600-390-022/1999
30600-380-048/1999
30600-344-092/1999
30600-356-030/1999
30600-145-073/1999
30600-333-043/1999
30600-330-008/1999
30600-260-018/1999
30600-259-090/1999
30600-205-072/1999
30600-142-099/1999
30600-270-040/1999
30600-178-043/1999
30600-120-046/1999
30600-411-073/1999
30600-197-099/1999
30600-344-064/1999
30600-116-037/1999
30600-046-013/1999
30600-044-007/1999
30600-251-094/1999
30600-234-085/1999
30600-075-066/1999
30600-401-047/1999
30600-002-079/1999
30600-056-061/1999
30600-120-071/1999
30600-089-008/1999
30600-220-024/1999




Paginal1712

Miércoles, 7 de febrero de 2001

NUmero 31

NIF
223328762
B30433601
B30026850
B30026850
B30587398
229960127
E30425185
22221038W
52828121L
F30417075
B30526032
B30403760
B30542369
B30456750
27428839M
B30508998
22426686F
B30110886
B30412738
224120887
27466816D
B30563191
F30575898
E30127443
34826456V
22327492N
27481972P
B73028847
E30202154
13735354F
03700827N
22479932P
27468672W
B30414353
B30597892
22989355G
A30072995
X2390287N
B30041479
B30473771
22817405W
52826709X
B30492862
22286626G
B30572218
74307196S
27449563Y
22151545S
22430313T
34806012C
22974667J
B30330369
B30092878
G30347850
B30382059
06559994A
B28397651
B30569214
B30570675

APELLIDOS Y NOMBRE

OLIVARES FRANCO, AURORA
SUMINISTROS Y EXCLUSIVAS MAPER, SL
TALLERES LEMANS, SL
TALLERES LEMANS, SL
GESTALMI, SL
GOMEZ LATORRE, JOSE LEOPOLDO
JOSE INIESTA MORENO Y OTROS, CB
MIRALLES PICO, ENCARNACION
ESCUDERO GOMEZ, JOSEFA
SDAD COOP DE VIVIENDAS EDIFICIO CONTRAPA
HERMAGAMART, SL
EUROHISPANA DE EXPORTACION, SL
ECLIPSE INTERACTIVE, SL
APARTAMENTOS DEL SEGURA, SL
LOPEZ LOPEZ, JUAN JOSE
RECICLADOS Y PINTURAS VANESSA, SL
RODENAS MONCADA, JACINTO
GESTIBENSA, SL
ALMACEN DEL TRESILLO, SL
GARCIA GONZALEZ, FRANCISCO
DIAZ HERNANDEZ, JUAN MANUEL
CONSTRUCCIONES ROTIMAT, SL
ECOMENSAJEROS S COOP
MIGUEL JIMENEZ ALARCON Y AURELIA ARMERO
MOLINA CUEVAS, FRANCISCO JAVIER
CUTILLAS GREGORIO, FRANCISCO
SANCHEZ MARTINEZ, JOSE MARIA
REFORMAS Y CONSTRUCCIONES ESCABAS, SL
JOSE PEREZ Y PEREZ Y JOSE VIDAL MORENO, CB
GARCIA ARENAL, IGNACIO
JIMENEZ GARCES, LEANDRO
GASPAR GIL, AMPARO
GARCIA LORCA, MARIA JOSE
NOBUKATO, SL
SUPERMERCADOS ALDEAS DEL VILLAR, SL
CORREA CASTRILLON, MARIA ANGELES
IMPRENTA BELMAR, SA
CLEFF, ERWIN ADOLF
SECOAL, SL
AUTOESCUELA GENESIS, SL
TARRAGA PEREZ, JUAN ANTONIO
CONESA MARTINEZ, JUAN ERIC
INVERSIONES ANIOR, SL
NICOLAS MARTINEZ, FRANCISCO
ESTUDIO TECNICO DE COMUNICACIONES ETCNET
CELIS LOPEZ, ULPIANO
BERENGUER NICOLAS, MANUEL
GAMBIN MARTINEZ, MARIA
MARTINEZ ARCE, JOSE
ANDREU CAMPOQOY, JUAN MANUEL
BLAZQUEZ RODRIGUEZ, AURORA
NUEVAS INICIATIVAS DE LEVANTE, SL
ASPROVI, SL
COMPANIA DE TEATRO SIPSET DE MURCIA
ENVASES VISTAHERMOSA, SL
MARTINEZ PACHECO, GERMAN
INTERURBANA DE TRANSPORTE DE MERCANCIAS, SL
PAYMASA, SL
CONCIERTO GRAFICO, SL

NUMERO DE REFERENCIA

30600-328-091/1999
30600-178-078/1999
30600-341-046/1999
30600-356-019/1999
30600-148-042/1999
30600-173-042/1999
30600-213-036/1999
30600-208-019/1999
30600-386-034/1999
30600-076-036/1999
30600-354-069/1999
30600-344-020/1999
30600-372-031/1999
30600-370-067/1999
30600-242-028/1999
30600-258-089/1999
30600-388-090/1999
30600-161-097/1999
30600-157-024/1999
30600-338-059/1999
30600-291-013/1999
30600-012-010/1999
30600-422-003/1999
30600-145-010/1999
30600-165-021/1999
30600-410-090/1999
30600-422-039/1999
30600-246-091/1999
30600-210-088/1999
30600-410-013/1999
30600-390-002/1999
30600-175-029/1999
30600-241-069/1999
30600-224-077/1999
30600-210-011/1999
30600-396-029/1999
30600-406-031/1999
30600-274-022/1999
30600-121-002/1999
30600-412-015/1999
30600-410-011/1999
30600-340-097/1999
30600-306-003/1999
30600-329-064/1999
30600-382-071/1999
30600-370-058/1999
30600-343-046/1999
30600-116-070/1999
30600-273-019/1999
30600-278-027/1999
30600-175-002/1999

30600-Expte.
30600-Expte.
30600-Expte.
30600-Expte.
30600-Expte.
30600-Expte.
30600-Expte.
30600-Expte.

27/00-6j.1999
29/00-€j.1999
30/00-€j.1999
39/00-6j.1999
45/00-€].1999
50/00-€j.1999
88/00-€].1999
91/00-€j.1999

BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA



Numero 31 Miércoles, 7 de febrero de 2001 Paginal713
NIF APELLIDOS Y NOMBRE NUMERO DE REFERENCIA
B30595011 CONSTRUCCIONES CABECICOS, SL 30600-Expte. 94/00-ej.1999
B30513527 ALMUSAGAR, SL 30600-Expte. 101/00-ej.1999
B30514020 DIETEC DESARROLLOS TECNICOS, SL 30600-Expte. 102/00-¢j.1999
B30514764  GUER-SHOES, SL 30600-Expte. 103/00-€j.1999
A30518054 ICEBERG IMPORT, SA 30600-Expte. 104/00-€j.1999
B30518070  ALGUCONS, SL 30600-Expte. 107/00-ej.1999
B30524680 ILUMINACION MARLUZ, SL 30600-Expte. 111/00-€].1999
B30355937 MARTINEZ PENARANDA, FRANCISCO 30600-Expte. 0000003200
78030874Q  SEGUNDO LOPEZ, ROSARIO 30600-Expte. 0000003300
A30140792 LOPEZ LOPEZ, JOAQUIN 30600-Expte. 0000004900
22456379F SANCHEZ BELMAR, PEDRO JOAQUIN 30600-Expte. 0000006400

En virtud de lo anterior dispongo que los sujetos pasivos, obligados tributarios indicados anteriormente, sus representantes
debidamente acreditados, deberan comparecer en el plazo de DIEZ DIAS, contados desde el dia siguiente al de la publicacion de la
presente resolucién en el «Boletin Oficial de la Regidn de Murcia», de lunes a viernes, en horario de 9,00 a 14,00 horas en la
Dependencia de Gestion Tributaria de la Delegacion Especial de la AEAT en Murcia al efecto de practicar la notificacion del citado acto.

Asimismo se advierte a los interesados que, de no comparecer en el citado plazo, la notificacién se entendera producida a
todos los efectos legales desde el dia siguiente al del vencimiento del plazo sefialado para comparecer.

Murcia, a 8 de enero de 2001.— El Jefe de la Dependencia Regional de Gestion Tributaria, Joaquin Molina Milanes.

Ministerio de Hacienda
Agencia Estatal de Administracion Tributaria
Delegacion Especial de Murcia

972 Notificacién a interesados.

De conformidad con lo dispuesto en el articulo 105.6 de la
Ley 230/1963, de 28 de diciembre, General Tributaria, seguin
redaccion dada por el articulo 28.Uno de la Ley 66/1997, de 30 de
diciembre, y habiéndose intentado la notificacion al interesado o su
representante por dos veces, sin que haya sido posible practicarla
por causas no imputables a la Administracion Tributaria, se pone
de manifiesto, mediante el presente anuncio, que se encuentran
pendientes de notificar los actos cuyo interesado, numero de
expediente y procedimiento se especifican a continuacion.

NIF; nombre y apellidos o raz6n social; tipo de acto administrativo:

23209225; Pastor Arias, José; providencia apremio
A3002400016001441.
23209225; Pastor Arias, José; providencia apremio
A3002400016001463.
23209225; Pastor Arias, José; providencia apremio
A3002400016001452.

A30017040; Fulgencio Hernandez, S.A.; actos procedimiento
recaudatorio.
A30017040; Fulgencio Hernandez, S.A.; actos procedimiento
recaudatorio.

En virtud de lo anterior dispongo que los obligados
tributarios indicados anteriormente, 0 sus representantes
debidamente acreditados, deberan comparecer en el plazo de
diez dias, contados desde el dia siguiente al de la publicacién de
la presente resolucién en el «Boletin Oficial de la Regién de
Murcia», de lunes a viernes, en horario de 9 a 14 horas en la
Unidad Regional de Recaudacion de la Delegacién Esecial de la

BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA

AEAT en Murcia, calle Baritono Marcos Redondo, nimero 1, al
efecto de practicar la notificacion del citado acto.

Asimismo se advierte a los interesados que, de no
comparecer en el citado plazo, la notificacion se entendera
producida a todos los efectos legales legales desde el dia
siguiente al del vencimiento del plazo sefialado para
comparecer.

Murcia, 19 de enero de 2001.—La Jefa de la Dependencia
de Recaudacién, Inmaculada Garcia Martinez.

Ministerio de Hacienda
Agencia Estatal de Administracion Tributaria
Delegacion Especial de Murcia

973 Notificacion a interesados.

De conformidad con lo dispuesto en el articulo 105.6 de la
Ley 230/1963, de 28 de diciembre, General Tributaria, segin
redaccion dada por el articulo 28.Uno de la Ley 66/1997, de 30
de diciembre, y habiéndose intentado la notificacion al interesado
0 su representante por dos veces, sin que haya sido posible
practicarla por causas no imputables a la Administracion
Tributaria, se pone de manifiesto, mediante el presente anuncio,
que se encuentran pendientes de notificar los actos cuyo
interesado, nimero de expediente y procedimiento se
especifican a continuacion.

NIF; nombre y apellidos o razén social; tipo de acto administrativo:
B30119101; Distribuciones Cartagena, S.L.; providencia apremio
A3060000020002926.



