# II. ADMINISTRACIÓN CIVIL DEL ESTADO

## 2. DIRECCIONES PROVINCIALES DE MINISTERIOS

Ministerio de Hacienda Agencia Estatal de Administración Tributaria Delegación de Murcia

#### 975 Notificaciones.

De conformidad con lo dispuesto en el art. 105.6 de la Ley 230/1963, de 28 de diciembre, General Tributaria, según redacción dada por el artículo 28.1 de la Ley 66/1997, de 30 de diciembre, y habiéndose intentado la notificación al interesado o su representante por dos veces, sin que haya sido posible practicarla mediante el presente anuncio, que se encuentran pendientes de notificar los actos administrativos de Notificación trámite de audiencia y Propuesta de liquidación provisional del Impuesto sobre el Valor Añadido, cuyo interesado y número de referencia se especifican a continuación:

NIF	APELLIDOS Y NOMBRE	NÚMERO DE REFERENCIA
F30574909	HELIOMUR S COOP	30600-045-073/1999
E30122469	FCO JAVIER JIMENEZ ARMERO Y OTRA CB	30600-145-011/1999
22465821L	GARCIA MOÑINO, JAVIER	30600-144-026/1999
22410683N	MARTINEZ CORTADO, RAMON	30600-215-038/1999
74295901J	FERNANDEZ LOPEZ, CARMEN	30600-408-031/1999
27433419P	DONOSO PAREDES, FEDERICO	30600-157-079/1999
22419235P	RABADAN ARMERO, JOSE	30600-146-043/1999
B30367940	TEMPO MOBILIARIO, SL	30600-135-087/1999
22461508F	LAX SERNA, JOSEFA	30600-159-031/1999
B30549117	TALLERES AGRÍCOLAS GINES GARCIA GOMEZ, SL	30600-073-009/1999
B30388102	CANTERAS DEL SEGURA, SL	30600-357-053/1999
B30475669	DECORACIONES NICOLAS, SL	30600-271-057/1999
B30660096	INMOBILIARIA CRISALCAR, SL	30600-236-027/1999
B30497887	EUROJACENA, SL	30600-226-088/1999
27484583C	GARCIA CABALLERO, JAVIER ALFONSO	30600-402-001/1999
03987819X	GOMEZ MARTIN, BRIGIDA	30600-390-022/1999
27464238F	ESPINOSA MARTINEZ, ANTONIO	30600-380-048/1999
22338044F	PASCUAL DEL RIQUELME LACARCEL, ANTONIO	30600-344-092/1999
74421070Q	PEREZ GOMEZ, RAMON	30600-356-030/1999
22397594X	MARTINEZ MOYA, NARCISA	30600-145-073/1999
B30405237	TELEVISION LOCAL SANGONERA LA VERDE, SL	30600-333-043/1999
75214141R	FERNANDEZ LOPEZ, LUIS JUAN	30600-330-008/1999
B30527485	GRAFICAS DEL SEGURA, SL	30600-260-018/1999
27456816Z	LOZANO PAREJO, JOAQUIN	30600-259-090/1999
27483935Q	SANCHEZ ESCOLAR, JOSE ANTONIO	30600-205-072/1999
74259604X	MARIN ALEGRÍA, RAMON	30600-142-099/1999
27436369Z	ARAGON LIZA, JOSE LUIS	30600-270-040/1999
B30166904	MURCIANA DE PROMOCIONES INMOBILIARIAS, SL	30600-178-043/1999
B30678775	URBANIZACIONES CABO DE PALOS, SL	30600-120-046/1999
B30479257	PROMOCIONES Y CONSTRUCCIONES TALAYON, SL	30600-411-073/1999
B30313852	CONSTRUCCIONES DAMAGRIS, SL	30600-197-099/1999
B30442537	ORTOFIT, SL	30600-344-064/1999
B30604458	LOS CHOPOS, SL	30600-116-037/1999
B30489538	ESTRUCTURAS BERNAL Y ESPINOSA, SL	30600-046-013/1999
B30502736	SOLUKIM IMPORT, SL	30600-044-007/1999
B30443949	KUS CAFETERIAS, SL	30600-251-094/1999
B30481576	RESTAURANTE VILLAMARTIN, SL	30600-234-085/1999
22481737L	SANCHEZ LORCA, JESUS	30600-075-066/1999
B30538854	CARPE TAPIZADOS, SL	30600-401-047/1999
A30113500	LAND EMPRESA CONSTRUCTORA, SA	30600-002-079/1999
B30500011	JUMIPAPEL, SL	30600-056-061/1999
A30037600	PACO GONZALEZ, SA	30600-120-071/1999
74487367G	GONZALEZ MORENO, SALVADOR	30600-089-008/1999
27429684E	MARTINEZ ROMERO, GINES	30600-220-024/1999
	•	

<u>NIF</u>	APELLIDOS Y NOMBRE	NÚMERO DE REFERENCIA
22332876Z	OLIVARES FRANCO, AURORA	30600-328-091/1999
B30433601	SUMINISTROS Y EXCLUSIVAS MAPER, SL	30600-178-078/1999
B30026850	TALLERES LEMANS, SL	30600-341-046/1999
B30026850	TALLERES LEMANS, SL	30600-356-019/1999
B30587398	GESTALMI, SL	30600-148-042/1999
22996012Z	GOMEZ LATORRE, JOSE LEOPOLDO	30600-173-042/1999
E30425185	JOSE INIESTA MORENO Y OTROS, CB	30600-213-036/1999
22221038W	MIRALLES PICO, ENCARNACIÓN	30600-208-019/1999
52828121L	ESCUDERO GOMEZ, JOSEFA	30600-386-034/1999
F30417075	SDAD COOP DE VIVIENDAS EDIFICIO CONTRAPA	30600-076-036/1999
B30526032	HERMAGAMART, SL	30600-354-069/1999
B30403760	EUROHISPANA DE EXPORTACION, SL	30600-344-020/1999
B30542369	ECLIPSE INTERACTIVE, SL	30600-372-031/1999
B30456750	APARTAMENTOS DEL SEGURA, SL	30600-370-067/1999
27428839M	LOPEZ LOPEZ, JUAN JOSE	30600-242-028/1999
B30508998	RECICLADOS Y PINTURAS VANESSA, SL	30600-258-089/1999
22426686F	RODENAS MONCADA, JACINTO	30600-388-090/1999
B30110886	GESTIBENSA, SL	30600-161-097/1999
B30412738	ALMACEN DEL TRESILLO, SL	30600-157-024/1999
22412088Z	GARCIA GONZALEZ, FRANCISCO	30600-338-059/1999
27466816D	DIAZ HERNANDEZ, JUAN MANUEL	30600-291-013/1999
B30563191	CONSTRUCCIONES ROTIMAT, SL	30600-012-010/1999
F30575898	ECOMENSAJEROS S COOP	30600-422-003/1999
E30127443	MIGUEL JIMENEZ ALARCON Y AURELIA ARMERO	30600-145-010/1999
34826456V	MOLINA CUEVAS, FRANCISCO JAVIER	30600-165-021/1999
22327492N	CUTILLAS GREGORIO, FRANCISCO	30600-410-090/1999
27481972P	SANCHEZ MARTINEZ, JOSE MARIA	30600-422-039/1999
B73028847	REFORMAS Y CONSTRUCCIONES ESCABAS, SL	30600-246-091/1999
E30202154	JOSE PEREZ Y PEREZ Y JOSE VIDAL MORENO, CB	30600-210-088/1999
13735354F	GARCIA ARENAL, IGNACIO	30600-410-013/1999
03700827N	JIMENEZ GARCES, LEANDRO	30600-390-002/1999
22479932P	GASPAR GIL, AMPARO	30600-175-029/1999
27468672W	GARCIA LORCA, MARIA JOSE	30600-241-069/1999
B30414353	NOBUKATO, SL	30600-224-077/1999
B30597892	SUPERMERCADOS ALDEAS DEL VILLAR, SL	30600-210-011/1999
22989355G	CORREA CASTRILLON, MARIA ANGELES	30600-396-029/1999
A30072995	IMPRENTA BELMAR, SA	30600-406-031/1999
X2390287N	CLEFF, ERWIN ADOLF	30600-274-022/1999
B30041479	SECOAL, SL	30600-121-002/1999
B30473771	AUTOESCUELA GENESIS, SL	30600-412-015/1999
22817405W	TARRAGA PEREZ, JUAN ANTONIO	30600-410-011/1999
52826709X	CONESA MARTINEZ, JUAN ERIC	30600-340-097/1999
B30492862	INVERSIONES ANIOR, SL	30600-306-003/1999
22286626G	NICOLAS MARTINEZ, FRANCISCO	30600-329-064/1999
B30572218	ESTUDIO TECNICO DE COMUNICACIONES ETCNET	30600-382-071/1999
74307196S	CELIS LOPEZ, ULPIANO	30600-370-058/1999
27449563Y	BERENGUER NICOLAS, MANUEL	30600-343-046/1999
22151545S	GAMBIN MARTINEZ, MARIA	30600-116-070/1999
22430313T	MARTINEZ ARCE, JOSE	30600-273-019/1999
34806012C	ANDREU CAMPOY, JUAN MANUEL	30600-278-027/1999
22974667J	BLAZQUEZ RODRIGUEZ, AURORA	30600-175-002/1999
B30330369	NUEVAS INICIATIVAS DE LEVANTE, SL	30600-Expte. 27/00-ej.1999
B30092878	ASPROVI, SL	30600-Expte. 29/00-ej.1999
G30347850	COMPAÑIA DE TEATRO SIPSET DE MURCIA	30600-Expte. 30/00-ej.1999
B30382059	ENVASES VISTAHERMOSA, SL	30600-Expte. 39/00-ej.1999
06559994A	MARTINEZ PACHECO, GERMAN	30600-Expte. 45/00-ej.1999
B28397651	INTERURBANA DE TRANSPORTE DE MERCANCIAS, SL	30600-Expte. 50/00-ej.1999
B30569214	PAYMASA, SL	30600-Expte. 88/00-ej.1999
B30570675	CONCIERTO GRAFICO, SL	30600-Expte. 91/00-ej.1999

<u>NIF</u>	APELLIDOS Y NOMBRE	<u>NÚMERO DE REFERENCIA</u>
B30595011	CONSTRUCCIONES CABECICOS, SL	30600-Expte. 94/00-ej.1999
B30513527	ALMUSAGAR, SL	30600-Expte. 101/00-ej.1999
B30514020	DIETEC DESARROLLOS TECNICOS, SL	30600-Expte. 102/00-ej.1999
B30514764	GUER-SHOES, SL	30600-Expte. 103/00-ej.1999
A30518054	ICEBERG IMPORT, SA	30600-Expte. 104/00-ej.1999
B30518070	ALGUCONS, SL	30600-Expte. 107/00-ej.1999
B30524680	ILUMINACION MARLUZ, SL	30600-Expte. 111/00-ej.1999
B30355937	MARTINEZ PEÑARANDA, FRANCISCO	30600-Expte. 0000003200
78030874Q	SEGUNDO LOPEZ, ROSARIO	30600-Expte. 0000003300
A30140792	LOPEZ LOPEZ, JOAQUIN	30600-Expte. 0000004900
22456379F	SANCHEZ BELMAR, PEDRO JOAQUIN	30600-Expte. 0000006400

En virtud de lo anterior dispongo que los sujetos pasivos, obligados tributarios indicados anteriormente, sus representantes debidamente acreditados, deberán comparecer en el plazo de DIEZ DÍAS, contados desde el día siguiente al de la publicación de la presente resolución en el «Boletín Oficial de la Región de Murcia», de lunes a viernes, en horario de 9,00 a 14,00 horas en la Dependencia de Gestión Tributaria de la Delegación Especial de la AEAT en Murcia al efecto de practicar la notificación del citado acto.

Asimismo se advierte a los interesados que, de no comparecer en el citado plazo, la notificación se entenderá producida a todos los efectos legales desde el día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para comparecer.

Murcia, a 8 de enero de 2001.— El Jefe de la Dependencia Regional de Gestión Tributaria, Joaquín Molina Milanes.

### Ministerio de Hacienda Agencia Estatal de Administración Tributaria Delegación Especial de Murcia

#### 972 Notificación a interesados.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 105.6 de la Ley 230/1963, de 28 de diciembre, General Tributaria, según redacción dada por el artículo 28. Uno de la Ley 66/1997, de 30 de diciembre, y habiéndose intentado la notificación al interesado o su representante por dos veces, sin que haya sido posible practicarla por causas no imputables a la Administración Tributaria, se pone de manifiesto, mediante el presente anuncio, que se encuentran pendientes de notificar los actos cuyo interesado, número de expediente y procedimiento se especifican a continuación.

NIF; nombre y apellidos o razón social; tipo de acto administrativo:

23209225; Pastor Arias, José; providencia apremio A3002400016001441.

23209225; Pastor Arias, José; providencia apremio A3002400016001463.

23209225; Pastor Arias, José; providencia apremio A3002400016001452.

A30017040; Fulgencio Hernández, S.A.; actos procedimiento recaudatorio.

A30017040; Fulgencio Hernández, S.A.; actos procedimiento recaudatorio.

En virtud de lo anterior dispongo que los obligados tributarios indicados anteriormente, o sus representantes debidamente acreditados, deberán comparecer en el plazo de diez días, contados desde el día siguiente al de la publicación de la presente resolución en el «Boletín Oficial de la Región de Murcia», de lunes a viernes, en horario de 9 a 14 horas en la Unidad Regional de Recaudación de la Delegación Esecial de la

AEAT en Murcia, calle Baritono Marcos Redondo, número 1, al efecto de practicar la notificación del citado acto.

Asimismo se advierte a los interesados que, de no comparecer en el citado plazo, la notificación se entenderá producida a todos los efectos legales legales desde el día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para comparecer.

Murcia, 19 de enero de 2001.—La Jefa de la Dependencia de Recaudación, **Inmaculada García Martínez.** 

# Ministerio de Hacienda

Agencia Estatal de Administración Tributaria Delegación Especial de Murcia

#### 973 Notificación a interesados.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 105.6 de la Ley 230/1963, de 28 de diciembre, General Tributaria, según redacción dada por el artículo 28. Uno de la Ley 66/1997, de 30 de diciembre, y habiéndose intentado la notificación al interesado o su representante por dos veces, sin que haya sido posible practicarla por causas no imputables a la Administración Tributaria, se pone de manifiesto, mediante el presente anuncio, que se encuentran pendientes de notificar los actos cuyo interesado, número de expediente y procedimiento se especifican a continuación.

NIF; nombre y apellidos o razón social; tipo de acto administrativo: B30119101; Distribuciones Cartagena, S.L.; providencia apremio A306000020002926.